

Bruno Sørensen Møbler ApS

Strandgade 3, 9240 Nibe

CVR-nr. 28 89 95 72

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent:

.....
Bruno Guldbæk Sørensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bruno Sørensen Møbler ApS
Adresse, postnr. by	Strandgade 3, 9240 Nibe
CVR-nr.	28 89 95 72
Stiftet	30. juni 2005
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	www.bruno.dk
Telefon	98 35 10 22
Direktion	Bruno Guldbæk Sørensen

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift af møbelforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på 344.117 kr. mod et overskud på 142.401 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 1.188.199 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2024	2023
	Bruttofortjeneste	1.075.018	1.628.147
2	Personaleomkostninger	-1.224.554	-1.219.975
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.344	-35.500
	Resultat før finansielle poster	-188.880	372.672
3	Finansielle indtægter	5.015	492
4	Finansielle omkostninger	-163.535	-179.824
	Resultat før skat	-347.400	193.340
	Skat af årets resultat	3.283	-50.939
	Årets resultat	-344.117	142.401
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-344.117	142.401
		-344.117	142.401

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.862	128.206
		<u>88.862</u>	<u>128.206</u>
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	225.000	225.000
		<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>313.862</u>	<u>353.206</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	3.756.760	4.255.205
		<u>3.756.760</u>	<u>4.255.205</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.368	88.602
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.071	78.286
	Andre tilgodehavender	95.723	74.787
	Periodeafgrænsningsposter	5.849	12.845
		<u>237.011</u>	<u>254.520</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.861</u>	<u>14.765</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.997.632</u>	<u>4.524.490</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>4.311.494</u></u>	<u><u>4.877.696</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2024	2023
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	988.199	1.332.316
	Egenkapital i alt	1.188.199	1.532.316
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	3.431	6.714
	Hensatte forpligtelser i alt	3.431	6.714
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	576.767	624.367
	Anden gæld	44.468	43.131
		621.235	667.498
	Kortfristede gældsforpligtelser		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	46.304	41.258
	Gæld til banker	759.948	836.663
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	447.109	277.338
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	940.391	845.562
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	44.135
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	61.459	67.495
	Anden gæld	243.418	558.717
		2.498.629	2.671.168
	Gældsforpligtelser i alt	3.119.864	3.338.666
	PASSIVER I ALT	4.311.494	4.877.696

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Eventualaktiver
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.332.316	1.532.316
Overført via resultatdisponering	0	-344.117	-344.117
Egenkapital 31. december 2024	<u>200.000</u>	<u>988.199</u>	<u>1.188.199</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Bruno Sørensen Møbler ApS er sambeskattet med B.S. Holding Nibe ApS. Den danske selskabsskat fordeles mellem øverskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages der nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2024	2023
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.154.946	1.162.240
Pensioner	25.782	26.413
Andre personaleomkostninger	43.826	31.322
	<u>1.224.554</u>	<u>1.219.975</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.015	492
	<u>5.015</u>	<u>492</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.499	2.554
Andre finansielle omkostninger	<u>160.036</u>	<u>177.270</u>
	<u>163.535</u>	<u>179.824</u>

5 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.033.446</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.033.446</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	905.240
Årets afskrivninger	<u>39.344</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>944.584</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>88.862</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2024</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til banker	623.071	46.304	576.767	410.304
Anden gæld	<u>44.468</u>	<u>0</u>	<u>44.468</u>	<u>0</u>
	<u>667.539</u>	<u>46.304</u>	<u>621.235</u>	<u>410.304</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden B.S. Holding Nibe ApS, CVR-nr. 29 31 30 91 som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. Sambeskatningskredsens samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

kr.	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Leje- og leasingforpligtelser	<u>39.350</u>	<u>60.022</u>

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygtelse med i alt 22 t.kr. i uopsigelige kontrakter med en minimum resterende kontraktperiode på 6 måneder, samt leasingforpligtelse med i alt 18 t.kr. i uopsigelige kontrakter med en resterende kontraktperiode på 10 måneder.

8 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 70 t.kr., som ikke er indregnet i balancen pr. 31. december 2024. Det er ikke ledelsens forventning, at skatteaktivet kan anvendes indenfor 3-5 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til banker, 623 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant med nominelt 2.250 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bruno Guldbæk Sørensen

Direktion

På vegne af: Bruno Sørensen Møbler ApS

Serienummer: e017a3c1-4cce-4f52-a881-d932fde506ab

IP: 178.132.xxx.xxx

2025-06-27 12:38:02 UTC



Bruno Guldbæk Sørensen

Dirigent

På vegne af: Bruno Sørensen Møbler ApS

Serienummer: e017a3c1-4cce-4f52-a881-d932fde506ab

IP: 178.132.xxx.xxx

2025-06-27 12:38:02 UTC



Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 3db8ddc0-a72b-41b0-96f4-9194dba55950

IP: 165.225.xxx.xxx

2025-06-27 18:02:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.